Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAQAO
Aposentadorias
Pensoes
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - Conselho Tutelar
Obrigagoes Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAQAO
CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLAGAO
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLAGAO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 08/2006

No MAas

7.838,04
512,50
452,64

73.387,20

3.588,00

1.794,00

2.611,97
873,74

35.439,55
762,97
127.260,61
127.260,61

3.284,37
4.42520
1.565,31
9.274,88
9.274,88
136.535,49
291.785,06
175.071,04
46,79%
3,17%
43,62%

No ExerccAcio

60.645,99
3.966,20
3.334,80

572.406,44

27.768,00

13.884,00

20.185,69
7.735,07

137.696,91

18.612,55
866.235,65
866.235,65

27.566,45
34.418,80
12.354,90
74.340,15
74.340,15
940.575,80
2.389.150,17
1.433.490,10
39,36%
3,11%
36,25%

Asltimos 12 Meses

97.261,89
3.966,20
4.789,20

880.048,83

40.248,00

20.124,00

29.492,97

11.753,87

224.817,14
18.612,55
1.331.114,65
1.331.114,65

27.566,45
34.418,80
12.354,90
74.340,15
74.340,15
1.405.454,80
3.548.245,81
2.128.947,49
39,60%
2,09%
37,51%
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